
       オカベマーキングシステム株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-5-10 

URL http://www.okabe-ms.co.jp  TEL 03(5379)5501  FAX 03（5379）1084 

 

Zebra Xi4 Series、105SL Plus 販売終了日変更のお知らせ 

2018年 6月 12日 

お客様各位 

 

Zebra Xi4 Series、105SL Plus 販売終了日変更のお知らせ 

 

オカベマーキングシステム株式会社 

 

拝 啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 、厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご案内させて頂いておりますゼブラテクノロジーズ社のテーブルトッププリンタ Xi4 シリーズ（220Xi4 は除く）

と 105SL Plusの販売終了日ですが、ゼブラテクノロジーズ社の販売終了日延期に伴い、弊社も下記の通り販売終了

日とサポート終了日の変更させてくことと相成りました。互換性等の問題から新機種への買換えを迷われているお客様に

おかれましては、是非この機会をご活用いただけますようお願い致します。尚、後継機種となるZT600シリーズ、ZT510

も絶賛販売中でございますので、お買い替えに際してはこちらの機種についても併せてご検討いただけますと幸いです。 

今後とも何卒お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

対 象 製 品 110Xi4、140Xi4、170Xi4、105SL Plus 

変 更 前 後 変更前 変更後 

ご注文受付終了日 2018年 7月 17日 2019 年 3 月 14日 

保守契約更新終了日 2022年 10月 31日 2023 年 6 月 30日 

サ ポ ー ト 終 了 日 2023年 10月 31日 2024 年 6 月 30日 

※ Xi4 シリーズの中で 220Xi4 については現行品として当面の間継続販売予定となっております。 

 

以  上 

 

 本件に関するお問合せにつきましては、各窓口までお気軽にお問い合わせください。 

 各担当営業 

 本社営業本部または営業推進部（tel 03-5379-5501、fax 03-5379-1084） 

 WEB サイトからの「お問合せ」（https://okabe-ms-s.cms2.jp/contact.html） 

https://okabe-ms-s.cms2.jp/contact.html

